

نرخ تعرفه های خدمات درمانی سال ۱۴۰۳ اعلام شد

شهرآرانیوز

دوشنبه ۰۶ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۰۹:۴۰

اشتراک گذاری



به گزارش شهرآرانیوز ، رضا لاری پور با اشاره به مصوبه شورای عالی بیمه مبنی بر رشد ۴۶ درصدی تعرفه های پزشکی ۱۴۰۳ که جهت تصویب نهایی باید به تصویب هیأت دولت می رسید، گفت: اگرچه تعرفه ها قبل از شروع سال جدید به هیات دولت نرسید، ولی امسال با پیگیری های رییس کل سازمان نظام پزشکی و همراهی و همکاری وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، در اولین جلسه هیات وزیران و زودتر از سال گذشته، نرخ تعرفه ها تصویب شد.

وی ادامه داد: لذا نرخ ویزیت رسمی افزایش یافته بر اساس سرجمع تعرفه ها، عددی نزدیک به ۵۰ درصد خواهد بود و همچنین نرخ جز فنی و جز حرفه ای از گلوبال سرجمع افزایش تعرفه ها نزدیک به ۴۰ درصد پیش بینی می شود تا به این ترتیب مراکز درمانی در سال ۱۴۰۳ با این نرخ تعرفه ای ادامه حیات حداقلی داشته باشند.

در ادامه حتما بخوانید ویدئو | ماجرای درمان رایگان کودکان زیر ۷ سال چیست؟

لاری پور در این باره افزود: با وجود اینکه عدد مصوب شورای عالی بیمه با حضور همه ذینفعان، عدد ۴۶ درصد بود، اما این عدد در هیات دولت با تغییراتی همراه شد. اما آنچه که مهم است آن است که سعی شده نرخ رشد برخی از اجزا تعرفه ای نظیر ویزیت و جز فنی و جز حرفه ای با نرخ رسمی تورم همراهی و همخوانی داشته باشد، چراکه در غیر این صورت بسیاری از مراکز بهداشتی و درمانی و بیمارستان ها و ارایه دهندگان خدمات سلامت با آسیب بسیار شدید مواجه خواهند شد و خطر تعطیلی بسیاری از مطب ها و مراکز درمانی وجود دارد.

معاون فنی و نظارت سازمان نظام پزشکی همچنین گفت: به دلیل منجمد ساختن تعرفه ها در سالیان گذشته، هر گونه افزایش تعرفه ای حتی با این مقدار هم که برای اولین بار رخ داده و تلاش و همراهی بسیاری از ذینفعان حتی بیمه های سراسر کشور را به دنبال داشته، اما همچنان این عدد تکافوی مراکز درمانی و جامعه پزشکی را نمی دهد.

وی ادامه داد: از طرفی هم لازم است نرخ تعدیل که در مراکز استانی و مراکز کمتر برخوردار ممکن است توسط استانداران اعمال شود، حتما برداشته شود و حتی در برخی مناطق کمتر برخوردار نرخ بالاتری از نرخ تعرفه مصوب به منظور ماندگاری جامعه پزشکی در نظر گرفته شود.

لاری پور همچنین گفت: امیدواریم تعرفه های جدید به سرعت ابلاغ شود و تعرفه های مصوب، از ابتدای فروردین ماه مورد اعمال قرار گیرد.

در ادامه حتما بخوانید خدمات رسانی ۲۱ مرکز بهداشت دانشگاه علوم پزشکی مشهد در ایام نوروز ۱۴۰۳

61+ سایت دیگر



مراجعة حدود ۴۴۶ هزار نفر به مراکز خدمات جامع سلامت شهری و روستایی

خبرگزاری صدا و سیما

دوشنبه ۰۶ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۱۱:۳۷

اشتراک گذاری

به گزارش خبرگزاری صداوسیما، مرکز خراسان رضوی، جانشین ستاد سلامت نوروزی معاونت بهداشت دانشگاه علوم پزشکی مشهد گفت: در دور نخست سفرهای نوروزی امسال ۴۴۶ هزار و ۲۹۶ نفر به مراکز خدمات جامع سلامت شهری و روستایی مراجعه کردند و از خدمات ارائه شده در حوزه بهداشت بهره مند شدند.

دکتر جویا افزود: در دور نخست سفرهای نوروزی امسال و در حوزه نظارت ها ۳۲ هزار و ۴۱۲ بازدید از مراکز تهیه و توزیع و عرضه مواد غذایی انجام شد که نتیجه آن منجر به انجام ۵۳۹۱ اقدام قانونی شامل ۵۱۷۴ اخطار، ۶۲۹ مورد معرفی به مرجع قضایی و ۸۲ مورد پلمب شد.

وی گفت: در حوزه اماکن عمومی ۱۰۵۰۸ بازدید صورت پذیرفت که در ۱۵۰۵ مورد آن اقدام قانونی صورت پذیرفت و در این حوزه نیز ۱۴۰۲ اخطار صادره، ۱۳۶ مورد معرفی به مراجع قضایی و ۱۵ مورد پلمب داشتیم.

جانشین ستاد سلامت نوروزی معاونت بهداشت دانشگاه علوم پزشکی مشهد افزود: همچنین در حوزه نظارت بر مراکز اقامتی هم ۱۲۴۳ بازدید داشتیم که نتیجه آن منجر به ۱۱۵ اقدام شامل ۱۰۴ اخطار، معرفی ۱۱ فرد خاطی به مرجع قضائی و ۵ پلمب شده است.

دکتر جویا با اظهار اینکه در واحد های صنفی و کارگاه تولیدی ۳۵۲۰ بازدید و ۱۲۲۶ اقدام قانونی داشتیم که شامل صدور ۸۹۴ اخطار، معرفی فرد خاطی به مرجع قضایی و ۱۳ مورد پلمب بوده است، هم گفت: همچنین تعداد ۷۲ بازدید هم از پایانه های مسافربری درون و برون شهری داشتیم که در ۱۴ مورد آن منجر به اقدام قانونی شده و تمامی این موارد صدور اخطار بود.

وی افزود: در حوزه بیماری ها ۹۷۸ مورد نمونه گیری داشتیم و ۱۱۸۴ مورد نیز بیماری سندرومیک شناسایی شد؛ همچنین ۱۰۱۲ مورد حیوان گزیدگی، ۲۴۹۴ مورد واکسیناسیون هاری، شناسایی ۵ مورد طغیان در شهر خواف و مراکز بهداشت مشهد یک و ۲ بود.

3+ سایت دیگر



ثبت بیش از ۸۷۰ مورد حیوان زدگی از ابتدای طرح سلامت نوروزی

دانشگاه علوم پزشکی مشهد

یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۱۲:۰۳

اشتراک گذاری

مدیر سلامت محیط و کار دانشگاه و نماینده معاون بهداشت در کمیته خدمات سفر استان اظهار کرد: در ایام نوروز ۳۱ مرکز درمان هاری در مناطق تحت پوشش دانشگاه علوم پزشکی مشهد فعال هستند و از ابتدای طرح سلامت نوروزی تا کنون ۸۷۳ مورد حیوان گزیدگی گزارش شده است.

دکتر فرشید وفا، در گفتگو با وبدا با اشاره به اینکه در ایام نوروز مردم باید مراقب حیوان گزیدگی در دامن طبیعت باشند و با بروز این حوادث سریعاً بیمار را به مراکز درمانی ارجاع دهند، خاطر نشان کرد: برای افراد دچار حیوان گزیدگی تاکنون دو هزار و ۷۱ مورد واکسیناسیون هاری انجام شده است.

وی تصریح کرد: در هنگام حضور در دامن طبیعت باید از تحریک کردن حیوانات و یا نزدیکی بیش از حد به آنها پرهیز شود زیرا می تواند خطرات زیادی را با خود به همراه داشته باشد.

دکتر وفا با اشاره به اینکه علاوه بر این ۳۴ مرکز درمان سالک نیز در ایام نوروز فعال است، ابراز کرد: همچنین در ۵ پایگاه مراقبت مرزی در فرودگاه شهید هاشمی نژاد و مناطق مرزی شهرستان تایباد، درگز، قوچان و سرخس از شیوع بیماریهای واگیردار به داخل کشور جلوگیری می شود.

مدیر سلامت محیط و کار دانشگاه و نماینده معاون بهداشت در کمیته خدمات سفر استان با بیان اینکه بیش از ۶۸ هزار مراقبت سندرومیک انجام شده است، عنوان کرد: بیش از ۷۰ هزار نفر نیز از مرزهای زمینی و هوایی داخل کشور شده اند.

وی گفت: ۹۳۳ نفر نیز افراد مشکوک به بیماریهای واگیردار شناسایی شده اند و از ۸۹۳ نفر آنها نمونه گرفته شده است.

قبل بعدی

3+ سایت دیگر



روزانه بین ۴۰ تا ۵۰ بازدید از داروخانه ها صورت می پذیرد

قدس آنالین

دوشنبه ۰۶ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۱۱:۱۸

اشتراک گذاری



به گزارش قدس خراسان، جواد پرنده رضوانی اظهار کرد: امسال و در ایام نوروز ۱۴۰۳ حوزه دارو در اطراف حرم مطهر رضوی به طور ویژه دیده شده و به همین جهت مجوز فعالیت به داروخانه های روزانه از ساعت ۸ تا ۲۴ و

در تمام‌پروژه‌های کاری و تعطیل داده شده است.

وی با اشاره به اینکه داروهای داروخانه‌های اطراف حرم مطهر رضوی به صورت روزانه تأمین می‌شود و داروهای درخواستی این داروخانه‌ها به سرعت توسط شرکت‌های پخش تحویل داده می‌شود، بیان کرد: همچنین در موضوع شیرخشک هم باید اشاره کنیم که تدابیر ویژه‌ای توسط ستاد سلامت نوروزی دانشگاه علوم پزشکی مشهد اندیشیده شده و به تمامی داروخانه‌ها سبد ۲ تا ۳ ماهه شیرخشک داده شده و خوشبختانه مشکلی از این بابت در شهر مشهد وجود ندارد.

رئیس اداره فنی و نظارت بر مدیریت داروی دانشگاه علوم پزشکی مشهد افزود: بازرسی از داروخانه‌ها به صورت ۲۴ ساعته توسط ۵ تیم انجام می‌شود که ۲ تیم در صبح، یک تیم در عصر و ۲ تیم در شب فعال است و روزانه بین ۴۰ تا ۵۰ بازدید در ۳ شیفت کاری و با حضور ۱۲ بازرس انجام می‌شود.

پرنده رضوانی اضافه کرد: همچنین در کنار حضور ۱۰۰ درصدی بازرسان حوزه دارو اداره فنی و نظارت بر مدیریت داروی دانشگاه علوم پزشکی مشهد از ظرفیت تمامی حوزه‌های معاونت غذا و داروی این دانشگاه استفاده شده تا بازرسی‌ها بی‌وقفه و به صورت مستمر انجام شود.

وی با ذکر این نکته که از ۲۹ اسفند ماه سال گذشته تاکنون ۲۲۱ مورد بازرسی از داروخانه‌های سطح شهر مشهد انجام شده که بین ۶۰ تا ۷۰ درصد آن در اطراف حرم مطهر رضوی بوده است، تأکید کرد: در این محدوده ۴۸ داروخانه شامل ۳۶ روزانه و ۱۲ شبانه روزی فعال است و نظارت‌ها بر این داروخانه‌ها به جهت اینکه در نزدیکی محل اسکان زائران نوروزی امام رضا(ع) قرار دارند به طور مستمر و ویژه انجام می‌شود تا آن شاءالله شاهد مشکلی در این حوزه نباشیم.

رئیس اداره فنی و نظارت بر مدیریت داروی دانشگاه علوم پزشکی مشهد ادامه داد: همچنین داروخانه‌های مناطق نوریستی، گردشگری، تفریحی و ویلاقی به صورت مستمر و ویژه مورد بازرسی قرار می‌گیرند و تأکید کرده ایم که پس از افطار خدمت‌رسانی‌ها در تمامی داروخانه‌ها به صورت ویژه باشد.

پرنده رضوانی افزود: در موضوع انسولین و داروهای موردنیاز بیماران خاص و صعب‌العلاج تدابیر خوبی اندیشیده شده و تمامی داروها به میزان ۱۲ میلیون زائر و مجاور امام رضا(ع) تدارک دیده شده است.

وی در خصوص وضعیت دارویی موجود در ایام تعطیلات نوروزی، گفت: خوشبختانه مشکل کمبود دارو در مشهد و خراسان رضوی با توجه اختصاص سهمیه ویژه نوروز به این شهر و استان مشاهده نشده و با تدابیر صورت گرفته از سوی مسئولان سازمان غذا و دارو، سهمیه دارویی ایام نوروز ۳۰ درصد بیشتر از زمان‌های عادی سال است.

رئیس اداره فنی و نظارت بر مدیریت داروی دانشگاه علوم پزشکی مشهد بیان کرد: خوشبختانه شکایات حوزه دارو

به نسبت سال های قبل با توجه به نظارت های بیشتر از داروخانه ها، کمتر شده و میزان رضایت های مردمی بالاتر رفته است و مردم رضایت بالای ۹۰ درصدی از خدمات دارویی داروخانه ها و پاسخگویی های کارشناسان حوزه دارو در سامانه ۱۹۰ داشتند.

2+ سایت دیگر



ابعاد ناباروری در زندگی زنان ایرانی

شیعه نیوز

دوشنبه ۰۶ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۱۰:۵۲

اشتراک گذاری

شیعه نیوز | ناباروری، پدیده اغلب غم انگیزی است که برخی زنان و خانواده ها را با مشکلات جدی در زندگی مواجه می کند. محققان کشور در یک مطالعه مروری، ابعاد مختلف این پدیده را در زندگی زنان ایرانی مورد بررسی قرار داده اند.

به گزارش شیعه نیوز، در دنیای پیشرفته امروزی، مشکل ناباروری در حال افزایش بوده و به صورت یک نگرانی اجتماعی درآمده است. این مسأله در سال ۱۹۸۸ در کنفرانس بین المللی بانکوک، به عنوان یک مشکل بهداشتی جهانی با ابعاد جنسی، روانی و اجتماعی توصیف شده است که افراد مبتلا را در معرض فشارهای خانوادگی زیادی قرار می دهد. از دیدگاه بالینی، ناباروری به عدم بارداری پس از ۱۲ ماه رابطه جنسی منظم و محافظت نشده اشاره دارد، اگرچه برخی از زوجین بدون درمان باردار می شوند. گزارش های بین المللی نشان می دهند که میزان بروز ناباروری در طی دو دهه اخیر حدود ۵۰ درصد افزایش یافته است.

بنا بر گفته های متخصصان، ۳۵ درصد مشکلات ناباروری به طور اختصاصی به زنان، ۳۵ درصد به مردان، ۲۰ درصد به صورت مشترک بین زن و مرد و ۱۰ درصد باقی مانده نیز به علل ناشناخته مربوط هستند. برخی مطالعات نشان داده اند که افراد نابارور، هم استرس بیشتری و را تجربه کرده و هم سلامت روانی پایین تری دارند و این موضوع در زنان با شدت بیشتری دیده می شود. درواقع، ناباروری و درمان آن، یک بحران عمده در زندگی است که سال های متمادی طول می کشد. این رویداد، تنش جدی در زندگی محسوب شده و معمولاً ضربه روانی شدیدی را بر زوجین علاقمند به داشتن بچه وارد می سازد. این تنش همچنین بر روابط بین فردی، اجتماعی و ناشویی تأثیر گذاشته و می تواند منجر به عدم تعادل روانی زوجین، طلاق و قطع رابطه بین آن ها گردد.

در این زمینه، تحقیقی توسط پژوهشگران دانشگاه علوم پزشکی جهرم و دانشگاه علوم پزشکی شیراز انجام شده

است که در آن، ابعاد مختلف پدیده ناباروری در زندگی زنان ایرانی مورد بررسی قرار گرفته است.

در این مطالعه که به شیوه مرور سیستماتیک یا نظام مند انجام شده است، محققان ابتدا مقالات مرتبط با موضوع تحقیق را با جستجو در پایگاه های استنادی مهم مانند PubMed، Web of Science، Google Scholar و SID به دست آورده و سپس اطلاعات موجود در آن ها را استخراج و تجزیه و تحلیل نموده اند.

آن ها این اطلاعات را در قالب هشت مضمون اصلی شامل چالش های کلی زنان نابارور، واکنش های زنان نابارور، جنبه های اجتماعی و فرهنگی، جنبه های شناختی، پیامدهای روان شناختی ناباروری، روش های مقابله با مشکلات روانی و اجتماعی ناباروری، عوامل مؤثر بر رفتارهای جنسی، عوامل افزایش و کاهش دهنده امید در زنان نابارور با تجربه شکست در درمان ناباروری دسته بندی نمودند.

به گفته نوید کلانی، مربی و پژوهشگر مرکز تحقیقات مؤلفه های اجتماعی نظام سلامت دانشگاه علوم پزشکی جهرم و همکارانش، تجارب زیسته زنان نابارور نشان می دهد که آن ها در جامعه ایران با مشکلات و رنج هایی مواجه هستند. ولی به نظر می رسد هنوز بسیاری از ابعاد زندگی زنان نابارور مورد تبیین و تحلیل قرار نگرفته است. ضمن آن که نقش ویژگی های دموگرافیک، فرهنگ ها، قومیت ها و بستر خانوادگی در تحلیل ها مورد توجه پژوهشگران واقع نشده است که ضرورت مطالعات بیشتر برای طراحی برنامه های حمایتی مؤثر با توجه به سیاست های جمعیتی کشور، بیشتر احساس می شود.

این محققان می گویند: آن چه در طول این دو دهه به عنوان راهکار برای کاهش آلام و مشکلات زنان نابارور پیشنهاد شده است شامل: حمایت اجتماعی و خانوادگی به ویژه از سوی همسر، ایجاد آگاهی نسبت به مسأله ناباروری، ابعاد و فرایندهای درمانی، افزایش آگاهی عمومی و تصحیح باورهای غلط، آموزش و ارائه مشاورهای رایگان به زنان نابارور و زوجین، یادگیری راهکارهای مقابله ای مؤثر و افزایش روحیه و ارتقای امید هستند.

بر اساس این پژوهش، مشکل ناباروری در سراسر جهان، جوامع مختلف را درگیر می نماید و پیامدهای روانی - اجتماعی آن گریبان گیر مردان و زنان نابارور است. ولی در جوامعی که هنجارهای فرهنگی به زن در برابر نقش مادر بودن ارج بیشتری می نهند، این پیامدها تشدید شده و عوارضی همچون بی ثباتی زندگی مشترک، خشونت خانگی، استیگما و انزوا را به دنبال خواهد داشت.

کلانی و همکارانش معتقدند: بدیهی است که فشار اجتماعی برای داشتن فرزند، منجر به رنج روانی، فیزیکی و اجتماعی می شود. به ویژه برای زنان که نقش مادری، عنصری از پایگاه و هویت آن ها را می سازد و طبیعی است که با از دست دادن آن نیز آسیب روانی شخصیتی و اجتماعی زیادی ببینند؛ چراکه بیماران نابارور اغلب احساس می کنند مانند دیگر خانواده ها، یک واحد کامل نیستند.

به بیان آن ها، ناتوانی در بچه دار شدن، مانعی در راه رسیدن به هدف والدینی است که زندگی زوجین را تغییر می

دهد. درواقع تجربه ناباروری توسط عوامل استرس زا می تواند زندگی شخصی، حمایت اجتماعی و روابط زناشویی فرد را تحت تأثیر قرار دهد.

از این رو توجه ویژه به این موضوع و یافتن راه هایی برای تسکین مشکلات روان شناختی ایجادشده در کنار تلاش برای رفع ناباروری می تواند از رنج زنان و خانواده های در معرض این مشکل بکاهد.

گفتنی است، این یافته های علمی پژوهشی را ماهنامه زنان، مامایی و نازایی ایران متعلق به دانشگاه علوم پزشکی مشهد منتشر نموده است.

انتهای پیام/ <https://www.shia-news.com/>

1+ سایت دیگر





صدا و سیماي خراسان رضوي

تلویزیون خراسان رضوی

یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۱۶:۱۲

اشتراک گذاری فایل

اشتراک گذاری لینک

پخش

00:00

تنظیمات

نمایش تمام صفحه [دانلود](#)

00:00

پخش



اجرای طرح بیمارستان عروسی برای کودکان

#اورژانس #بیمارستان

خبر استانی خراسان رضوی شناسه: ۴۸۱۶۱۲



رادیو خراسان رضوی

دوشنبه ۰۶ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۱۱:۰۱

[اشتراک گذاری فایل](#)

[اشتراک گذاری لینک](#)

پخش

00:00

00:00

[دانلود](#)



گفتگو پیرامون بیماری هیپاتیت

#متخصص_بیماری_های_عفونی

سیب سلامت شناسه: ۴۸۱۷۹۱



Telegram



Akhbarmashhad

یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۲۲:۳۴

اخبار مشهد

اشتراک گذاری

❖ اورژانس ۱۱۵ مشهد هزار و ۳۵۵ مصدوم حوادث ترافیکی را امدادرسانی کرد

رئیس مرکز اورژانس پیش بیمارستانی و مدیریت حوادث دانشگاه علوم پزشکی مشهد:

❖ هزار و ۳۵۵ مصدوم حوادث ترافیکی در قالب طرح سلامت نوروزی (از ۲۴ اسفند تاکنون) توسط کارشناسان فوریت‌های پزشکی اورژانس ۱۱۵ در مناطق زیر پوشش این دانشگاه در خراسان رضوی امدادرسانی شدند. /ایرنا

@Akhbarmashhad

26K بازدید 383K تعداد اعضای کانال

پیام‌های مشابه:

اخبار مشهد (383K) -

یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۱۸:۱۱

حوادث مشهد (62.7K) -

یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۱۸:۱۲

خبرفوری مشهد هواشناسی (16.8K) -

یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۱۸:۳۹

اجتماعی مشهد (15.6K) -

یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۱۸:۱۴

اخبار مشهد (5.5K) -

یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۱۸:۱۵

ایرنا خراسان رضوی (4.3K) -

یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۱۷:۱۱

مشهد خبر (3.3K) -

یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۱۷:۲۷

خراسانی ها (2.6K) -

یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۱۸:۰۳

مشهد اینفو (1.4K) -

یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۱۷:۲۷

چشم شهر (1.1K) -

یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۱۸:۰۶



Akbarmashhad

دوشنبه ۰۶ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۱۱:۱۵

اخبار مشهد

اشتراک گذاری

✎ مدیر سلامت محیط و کار دانشگاه علوم پزشکی مشهد و نماینده معاون بهداشت در کمیته خدمات سفر استان خراسان رضوی: ۸۷۳ مورد حیوان گزیدگی از ابتدای طرح سلامت نوروزی تا کنون در مراکز درمان هاری زیر پوشش این دانشگاه در خراسان رضوی ثبت و گزارش شده است
@Akhbarmashhad

33.2K بازدید 383K تعداد اعضای کانال

پیام‌های مشابه:

اخبار مشهد (383K) -

یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۲۳:۱۵

خبرفوری مشهد هواشناسی (16.8K) -

یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۲۳:۱۷

صدای خراسان (11.4K) -

یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۲۳:۲۰

اخبار مشهد (5.5K) -

یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۲۳:۱۵

ایرنا خراسان رضوی (4.3K) -

یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۱۵:۲۲

خراسانی‌ها (2.6K) -

یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۲۳:۱۹

چشم شهر (1.1K) -

دوشنبه ۰۶ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۰۶:۰۰

تیتتر مشهد (486) -

یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۱۵:۳۳



havadesmashhad

دوشنبه ۰۶ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۰۹:۲۹

حوادث مشهد

اشتراک گذاری

❖ اورژانس ۱۱۵ مشهد هزار و ۳۵۵ مصدوم حوادث ترافیکی را امدادرسانی کرد

رئیس مرکز اورژانس پیش بیمارستانی و مدیریت حوادث دانشگاه علوم پزشکی مشهد:

❖ هزار و ۳۵۵ مصدوم حوادث ترافیکی در قالب طرح سلامت نوروزی (از ۲۴ اسفند تاکنون) توسط کارشناسان فوریت‌های پزشکی اورژانس ۱۱۵ در مناطق زیر پوشش این دانشگاه در خراسان رضوی امدادرسانی شدند. / ایرنا
@Havadesmashhad

9.1K بازدید 62.7K تعداد اعضای کانال

پیام‌های مشابه:

اخبار مشهد (383K) -

یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۱۸:۱۱

حوادث مشهد (62.7K) -

یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۱۸:۱۲

خبر فوری مشهد هواشناسی (16.8K) -

یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۱۸:۳۹

اجتماعی مشهد (15.6K) -

یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۱۸:۱۴

اخبار مشهد (5.5K) -

یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۱۸:۱۵

ایرنا خراسان رضوی (4.3K) -

یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۱۷:۱۱

مشهد خبر (3.3K) -

یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۱۷:۲۷

خراسانی ها (2.6K) -

یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۱۸:۰۳

مشهد اینفو (1.4K) -

یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۱۷:۲۷

چشم شهر (1.1K) -

یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۱۸:۰۶



khorasanonlinenews

دوشنبه ۰۶ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۰۶:۳۱

خراسان آنلاین

اشتراک گذاری

❖ ۸۷۳ مورد حیوان زدگی از ابتدای نوروز ۱۴۰۳ در خراسان رضوی ثبت شده است

👤 وفا، مدیر سلامت محیط و کار دانشگاه علوم پزشکی مشهد:

❖ ۸۷۳ مورد حیوان گزیدگی از ابتدای طرح سلامت نوروزی تا کنون در مراکز درمان هاری زیر پوشش این دانشگاه در خراسان رضوی ثبت و گزارش شده است. برای افرادی که در این بازه زمانی دچار حیوان گزیدگی شده اند تاکنون ۲ هزار و ۷۱ مورد واکسیناسیون هاری انجام شده است.

❖ در ایام نوروز مردم باید مراقب حیوان گزیدگی در دامن طبیعت باشند و با بروز این حوادث به سرعت بیمار را به مراکز درمانی ارجاع دهند.

@khorasanonlinenews

7.7K بازدید 48.7K تعداد اعضای کانال

پیام‌های مشابه:

خراسان آنلاین (48.7K) -

یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۱۶:۰۱

شهرآرانیوز (9.2K) -

یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۱۳:۵۰

خبرگزاری صداوسیما خراسان رضوی (6.4K) -

یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۱۴:۱۰

کانال خبری صبح توس (5.3K) -

یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۲۰:۴۵

درگز خبر (3.7K) -

یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۲۱:۰۹

خراسانی‌ها (2.6K) -

یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۱۴:۳۲

چشم شهر (1.1K) -

یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۱۶:۰۵



akhbarforimashhad

دوشنبه ۰۶ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۰۷:۵۳

اخبار فوری مشهد و ایران

اشتراک گذاری

🏠 مراکز بهداشت در ایام تعطیلات نوروزی در مشهد مراقبت مادر و کودک را ارائه می‌دهند

👤 احمدیان، مدیر جوانی جمعیت، سلامت خانواده و مدارس دانشگاه علوم پزشکی مشهد:

❖ در ایام نوروز تمامی مراکز بهداشت در روزهای کاری فعال هستند و در روزهای تعطیل هم فعالیت مراکز بهداشت منتخب روزانه را علاوه بر شبانه‌روزی‌ها در بحث مراقبت‌های مادر و کودک خواهیم داشت.

❖ خدمات مراقبت بارداری در مراکز خدمات جامع سلامت شبانه‌روزی در ایام تعطیل و غیرتعطیل ارائه می‌شود و اگر مادر بارداری در روز تعطیل نیاز به دریافت خدمات مراقبتی در این حوزه داشت پزشکان و مراقبان سلامت مستقر مراکز شبانه‌روزی در خدمت این گروه از مادران هستند.

@Akhbarforimashhad

اخبار فوری مشهد و ایران

10.4K بازدید 40.1K تعداد اعضای کانال

پیام‌های مشابه:

اخبار فوری مشهد و ایران (40.1K) -

یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۱۵:۰۶

شهرآرانیوز (9.2K) -

یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۱۵:۰۵



akhbarforimashhad

دوشنبه ۰۶ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۱۱:۵۴

اخبار فوری مشهد و ایران

اشتراک گذاری

❖ یک سوم مراجعان روزانه به بیمارستان امام رضا(ع) مشهد بستری می‌شوند

شبستری، رئیس دانشگاه علوم پزشکی مشهد:

❖ بیش از ۵۰۰ بیمار در هر شبانه روز به بخش اورژانس بیمارستان امام رضا(ع) مشهد مراجعه می‌کنند که یک سوم آنان بستری می‌شوند.

❖ هم اکنون بیشترین تمرکز مراجعه بیماران در بیمارستان‌های امام رضا(ع) و قائم(عج) مشهد است

❖ با توجه به افزایش حضور زائران در مناسبت‌های پیش رو، در چهار مسیر منتهی به حرم مطهر رضوی پایگاه‌های بهداشتی و درمانی فعال خواهد بود تا خدمت‌رسانی به زائران و مجاوران از نظر کیفی و کمی ارتقاء

یابد./ایرنا

@Akhbarforimashhad

اخبار فوری مشهد و ایران

10.8K بازدید 40.1K تعداد اعضای کانال

پیام‌های مشابه:

اخبار مشهد (383K) -

یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۱۹:۱۴

اخبار فوری مشهد و ایران (40.1K) -

یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۱۹:۲۸

خبر مشهد (28.5K) -

یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۱۹:۲۵

خبر مشهد (28.5K) -

یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۲۳:۰۸

خبر فوری مشهد هواشناسی (16.8K) -

یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۲۰:۲۸

اجتماعی مشهد (15.6K) -

یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۱۹:۴۳

اخبار مشهد (5.5K) -

یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۱۹:۱۵

ایرنا خراسان رضوی (4.3K) -

یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۱۹:۳۲

خراسانی‌ها (2.6K) -

یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۱۹:۴۷

چشم شهر (1.1K) -

یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۲۰:۰۵



mashhad_news24

دوشنبه ۰۶ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۰۹:۰۵

خبر مشهد

اشتراک گذاری

□ یک سوم مراجعان روزانه به بیمارستان امام رضا(ع) مشهد بستری می شوند

شیبستری، رئیس دانشگاه علوم پزشکی مشهد:

😊 بیش از ۵۰۰ بیمار در هر شبانه روز به بخش اورژانس بیمارستان امام رضا(ع) مشهد مراجعه می کنند که یک سوم آنان بستری می شوند.

😊 هم اکنون بیشترین تمرکز مراجعه بیماران در بیمارستان های امام رضا(ع) و قائم(عج) مشهد است
😊 با توجه به افزایش حضور زائران در مناسبت های پیش رو، در چهار مسیر منتهی به حرم مطهر رضوی پایگاه های بهداشتی و درمانی فعال خواهد بود تا خدمت رسانی به زائران و مجاوران از نظر کیفی و کمی ارتقاء یابد. / ایرنا

#کانال_خبر_مشهد

@mashhad_news24

2.1K بازدید 28.5K تعداد اعضای کانال

پیام های مشابه:

اخبار مشهد (383K) -

یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۱۹:۱۴

اخبار فوری مشهد و ایران (40.1K) -

یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۱۹:۲۸

خبر مشهد (28.5K) -

یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۱۹:۲۵

خبر مشهد (28.5K) -

یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۲۳:۰۸

خبر فوری مشهد هواشناسی (16.8K) -

یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۲۰:۲۸

اجتماعی مشهد (15.6K) -

یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۱۹:۴۳

اخبار مشهد (5.5K) -

یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۱۹:۱۵

ایرنا خراسان رضوی (4.3K) -

یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۱۹:۳۲

خراسانی ها (2.6K) -

یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۱۹:۴۷

چشم شهر (1.1K) -

یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۲۰:۰۵



mashhad_news24

دوشنبه ۰۶ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۰۹:۰۵

خبر مشهد

[اشتراک گذاری](#)

□ اورژانس ۱۱۵ مشهد هزار و ۳۵۵ مصدوم حوادث ترافیکی را امدادرسانی کرد

رئیس مرکز اورژانس پیش بیمارستانی و مدیریت حوادث دانشگاه علوم پزشکی مشهد:

☺ هزار و ۳۵۵ مصدوم حوادث ترافیکی در قالب طرح سلامت نوروزی (از ۲۴ اسفند تاکنون) توسط کارشناسان

فوریت‌های پزشکی اورژانس ۱۱۵ در مناطق زیر پوشش این دانشگاه در خراسان رضوی امدادرسانی شدند./ایرنا

#کانال_خبر_اهواز
@ahvaz_news24

2.1K بازدید 28.5K تعداد اعضای کانال

پیام‌های مشابه:

اخبار مشهد (383K) -

یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۱۸:۱۱

حوادث مشهد (62.7K) -

یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۱۸:۱۲

خبرفوری مشهد هواشناسی (16.8K) -

یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۱۸:۳۹

اجتماعی مشهد (15.6K) -

یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۱۸:۱۴

اخبار مشهد (5.5K) -

یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۱۸:۱۵

ایرنا خراسان رضوی (4.3K) -

یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۱۷:۱۱

مشهد خبر (3.3K) -

یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۱۷:۲۷

خراسانی‌ها (2.6K) -

یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۱۸:۰۳

مشهد اینفو (1.4K) -

یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۱۷:۲۷

چشم شهر (1.1K) -

یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۱۸:۰۶



akhbariranjhan98

دوشنبه ۰۶ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۱۱:۲۲

خبرفوری مشهد هواشناسی

اشتراک گذاری

❖ اورژانس ۱۱۵ مشهد هزار و ۳۵۵ مصدوم حوادث ترافیکی را امدادرسانی کرد

رئیس مرکز اورژانس پیش بیمارستانی و مدیریت حوادث دانشگاه علوم پزشکی مشهد:

❖ هزار و ۳۵۵ مصدوم حوادث ترافیکی در قالب طرح سلامت نوروزی (از ۲۴ اسفند تاکنون) توسط کارشناسان فوریت‌های پزشکی اورژانس ۱۱۵ در مناطق زیر پوشش این دانشگاه در خراسان رضوی امدادرسانی شدند. / ایرنا

@akhbariranjhan98

1.4K بازدید 16.8K تعداد اعضای کانال

پیام‌های مشابه:

اخبار مشهد (383K) -

یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۱۸:۱۱

حوادث مشهد (62.7K) -

یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۱۸:۱۲

خبرفوری مشهد هواشناسی (16.8K) -

یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۱۸:۳۹

اجتماعی مشهد (15.6K) -

یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۱۸:۱۴

اخبار مشهد (5.5K) -

یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۱۸:۱۵

ایرنا خراسان رضوی (4.3K) -

یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۱۷:۱۱

مشهد خبر (3.3K) -

یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۱۷:۲۷

خراسانی ها (2.6K) -

یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۱۸:۰۳

مشهد اینفو (1.4K) -

یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۱۷:۲۷

چشم شهر (1.1K) -

یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۱۸:۰۶



akhbariranjhan98

دوشنبه ۰۶ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۱۱:۲۲

خبرفوری مشهد هواشناسی

اشتراک گذاری

❖ یک سوم مراجعان روزانه به بیمارستان امام رضا(ع) مشهد بستری می‌شوند

شبستری، رئیس دانشگاه علوم پزشکی مشهد:

❖ بیش از ۵۰۰ بیمار در هر شبانه روز به بخش اورژانس بیمارستان امام رضا(ع) مشهد مراجعه می‌کنند که یک سوم آنان بستری می‌شوند.

❖ هم اکنون بیشترین تمرکز مراجعه بیماران در بیمارستان‌های امام رضا(ع) و قائم(عج) مشهد است

❖ با توجه به افزایش حضور زائران در مناسبت‌های پیش رو، در چهار مسیر منتهی به حرم مطهر رضوی پایگاه‌های بهداشتی و درمانی فعال خواهد بود تا خدمت‌رسانی به زائران و مجاوران از نظر کیفی و کمی ارتقاء

@akhbariranjhan98

1.3K بازدید 16.8K تعداد اعضای کانال

پیام‌های مشابه:

اخبار مشهد (383K) -

یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۱۹:۱۴

اخبار فوری مشهد و ایران (40.1K) -

یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۱۹:۲۸

خبر مشهد (28.5K) -

یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۱۹:۲۵

خبر مشهد (28.5K) -

یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۲۳:۰۸

خبر فوری مشهد هواشناسی (16.8K) -

یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۲۰:۲۸

اجتماعی مشهد (15.6K) -

یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۱۹:۴۳

اخبار مشهد (5.5K) -

یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۱۹:۱۵

ایرنا خراسان رضوی (4.3K) -

یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۱۹:۳۲

خراسانی‌ها (2.6K) -

یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۱۹:۴۷

چشم شهر (1.1K) -

یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۲۰:۰۵



akhbariranjhan98

دوشنبه ۰۶ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۱۱:۲۲

خبرفوری مشهد هواشناسی

اشتراک گذاری

❖ مدیر سلامت محیط و کار دانشگاه علوم پزشکی مشهد و نماینده معاون بهداشت در کمیته خدمات سفر استان خراسان رضوی: ۸۷۳ مورد حیوان گزیدگی از ابتدای طرح سلامت نوروزی تا کنون در مراکز درمان هاری زیر پوشش این دانشگاه در خراسان رضوی ثبت و گزارش شده است

@akhbariranjhan98

1.1K بازدید 16.8K تعداد اعضای کانال

پیامهای مشابه:

اخبار مشهد (383K) -

یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۲۳:۱۵

خبرفوری مشهد هواشناسی (16.8K) -

یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۲۳:۱۷

صدای خراسان (11.4K) -

یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۲۳:۲۰

اخبار مشهد (5.5K) -

یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۲۳:۱۵

ایرنا خراسان رضوی (4.3K) -

یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۱۵:۲۲

خراسانی ها (2.6K) -

یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۲۳:۱۹

چشم شهر (1.1K) -

دوشنبه ۰۶ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۰۶:۰۰

تیتیر مشهد (486) -

یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۱۵:۳۳



Ejtemaeemashhad

دوشنبه ۰۶ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۱۰:۴۲

اجتماعی مشهد

اشتراک گذاری

❖ یک سوم مراجعان روزانه به بیمارستان امام رضا(ع) مشهد بستری می‌شوند

شبستری، رییس دانشگاه علوم پزشکی مشهد:

❖ بیش از ۵۰۰ بیمار در هر شبانه روز به بخش اورژانس بیمارستان امام رضا(ع) مشهد مراجعه می‌کنند که یک سوم آنان بستری می‌شوند.

❖ هم اکنون بیشترین تمرکز مراجعه بیماران در بیمارستان‌های امام رضا(ع) و قائم(عج) مشهد است

❖ با توجه به افزایش حضور زائران در مناسبت‌های پیش رو، در چهار مسیر منتهی به حرم مطهر رضوی پایگاه‌های بهداشتی و درمانی فعال خواهد بود تا خدمت‌رسانی به زائران و مجاوران از نظر کیفی و کمی ارتقاء یابد. /ایرنا

@Ejtemaeemashhad

1.4K بازدید 15.6K تعداد اعضای کانال

پیام‌های مشابه:

اخبار مشهد (383K) -

یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۱۹:۱۴

اخبار فوری مشهد و ایران (40.1K) -
یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۱۹:۲۸

خبر مشهد (28.5K) -
یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۱۹:۲۵

خبر مشهد (28.5K) -
یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۲۳:۰۸

خبر فوری مشهد هواشناسی (16.8K) -
یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۲۰:۲۸

اجتماعی مشهد (15.6K) -
یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۱۹:۴۳

اخبار مشهد (5.5K) -
یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۱۹:۱۵

ایرنا خراسان رضوی (4.3K) -
یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۱۹:۳۲

خراسانی ها (2.6K) -
یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۱۹:۴۷

چشم شهر (1.1K) -
یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۲۰:۰۵



sedayekhorasaniha

دوشنبه ۰۶ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۰۷:۰۸

صدای خراسان

اشتراک گذاری

۸۷۳ مورد حیوان زدگی از ابتدای نوروز ۱۴۰۳ در خراسان رضوی ثبت شده است

وفا، مدیر سلامت محیط و کار دانشگاه علوم پزشکی مشهد:

۸۷۳ مورد حیوان گزیدگی از ابتدای طرح سلامت نوروزی تا کنون در مراکز درمان هاری زیر پوشش این دانشگاه در خراسان رضوی ثبت و گزارش شده است. برای افرادی که در این بازه زمانی دچار حیوان گزیدگی شده اند تاکنون ۲ هزار و ۷۱ مورد واکسیناسیون هاری انجام شده است.

در ایام نوروز مردم باید مراقب حیوان گزیدگی در دامن طبیعت باشند و با بروز این حوادث به سرعت بیمار را به مراکز درمانی ارجاع دهند.

@SedayeKhorasaniha

1K بازدید 11.4K تعداد اعضای کانال

پیام‌های مشابه:

صدای خراسان (11.4K) -

یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۱۶:۲۸

تایبادسلام (4.4K) -

یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۱۹:۲۹

خراسانی‌ها (2.6K) -

یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۱۶:۴۸

چشم شهر (1.1K) -

یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۱۸:۰۶

[LRI] [LRI] - [LRI] [LRI] [LRI] [PDI] خبر فوری / تایباد (569)

یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۱۹:۰۳

مشهد پلاس (390) -

یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۱۶:۰۹

همولایتی (173) -

یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۲۰:۵۲



sedayekhorasaniha

دوشنبه ۰۶ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۰۹:۴۰

صدای خراسان

اشتراک گذاری

❖ اورژانس ۱۱۵ مشهد هزار و ۳۵۵ مصدوم حوادث ترافیکی را امدادرسانی کرد

رئیس مرکز اورژانس پیش بیمارستانی و مدیریت حوادث دانشگاه علوم پزشکی مشهد:
❖ هزار و ۳۵۵ مصدوم حوادث ترافیکی در قالب طرح سلامت نوروزی (از ۲۴ اسفند تاکنون) توسط کارشناسان فوریت‌های پزشکی اورژانس ۱۱۵ در مناطق زیر پوشش این دانشگاه در خراسان رضوی امدادرسانی شدند. / ایرنا
@SedayeKhorasaniha

979 بازدید 11.4K تعداد اعضای کانال

پیام‌های مشابه:

اخبار مشهد (383K) -

یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۱۸:۱۱

حوادث مشهد (62.7K) -

یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۱۸:۱۲

خبر فوری مشهد هواشناسی (16.8K) -

یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۱۸:۳۹

اجتماعی مشهد (15.6K) -

یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۱۸:۱۴

اخبار مشهد (5.5K) -

یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۱۸:۱۵

ایرنا خراسان رضوی (4.3K) -

یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۱۷:۱۱

مشهد خبر (3.3K) -

یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۱۷:۲۷

خراسانی ها (2.6K) -

یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۱۸:۰۳

مشهد اینفو (1.4K) -

یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۱۷:۲۷

چشم شهر (1.1K) -

یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۱۸:۰۶



sedayekhorasaniha

دوشنبه ۰۶ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۰۹:۴۰

صدای خراسان

اشتراک گذاری

☞ رئیس مرکز اورژانس پیش بیمارستانی و مدیریت حوادث دانشگاه علوم پزشکی مشهد: هزار و ۳۵۵ مصدوم حوادث ترافیکی در قالب طرح سلامت نوروزی توسط کارشناسان فوریت‌های پزشکی اورژانس ۱۱۵ در مناطق زیر پوشش این دانشگاه امدادرسانی شدند.
@SedayeKhorasaniha

980 بازدید 11.4K تعداد اعضای کانال

پیام‌های مشابه:

اجتماعی مشهد (15.6K) -

یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۱۹:۱۰

صدای خراسان (11.4K) -

یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۱۸:۳۴

خبرگزاری صداوسیما خراسان رضوی (6.4K) -

یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۱۸:۰۰

خراسانی ها (2.6K) -

یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۱۸:۴۲

چشم شهر (1.1K) -

یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۲۰:۰۵



sedayekhorasaniha

دوشنبه ۰۶ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۱۱:۱۵

صدای خراسان

اشتراک گذاری

❖ مدیر سلامت محیط و کار دانشگاه علوم پزشکی مشهد و نماینده معاون بهداشت در کمیته خدمات سفر استان خراسان رضوی: ۸۷۳ مورد حیوان گزیدگی از ابتدای طرح سلامت نوروزی تا کنون در مراکز درمان هاری زیر پوشش این دانشگاه در خراسان رضوی ثبت و گزارش شده است
@SedayeKhorasaniha

818 بازدید 11.4K تعداد اعضای کانال

پیام های مشابه:

اخبار مشهد (383K) -

یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۲۳:۱۵

خبرفوری مشهد هواشناسی (16.8K) -

یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۲۳:۱۷

صدای خراسان (11.4K) -

یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۲۳:۲۰

اخبار مشهد (5.5K) -

یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۲۳:۱۵

ایرنا خراسان رضوی (4.3K) -

یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۱۵:۲۲

خراسانی ها (2.6K) -

یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۲۳:۱۹

چشم شهر (1.1K) -

دوشنبه ۰۶ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۰۶:۰۰

تیترا مشهد (486) -

یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۱۵:۳۳



shahraraneews

یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۱۷:۲۱

شهرآرانیوز

اشتراک گذاری

ثبت بیش از ۸۷۰ مورد حیوان گزیدگی از ابتدای طرح سلامت نروزی در خراسان رضوی

فرشید وفا، رئیس ستاد نروزی معاونت بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی مشهد:

در ایام نوروز ۳۱ مرکز درمان هاری در مناطق تحت پوشش دانشگاه علوم پزشکی مشهد فعال هستند. برای افراد دچار حیوان گزیدگی تاکنون دو هزار و ۷۱ مورد واکسیناسیون هاری انجام شده است.

در ایام نوروز مردم باید مراقب حیوان گزیدگی در دامن طبیعت باشند و با بروز این حوادث سریعاً بیمار را به مراکز درمانی ارجاع دهند.

بیشتر بخوانید:

<https://shrr.ir/000usA>

@ShahraraNews

546 بازدید 9.2K تعداد اعضای کانال

پیام‌های مشابه:

خراسان آنلاین (48.7K) -

یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۱۶:۰۱

شهرآرانیوز (9.2K) -

یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۱۳:۵۰

خبرگزاری صداوسیما خراسان رضوی (6.4K) -

یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۱۴:۱۰

کانال خبری صبح توس (5.3K) -

یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۲۰:۴۵

درگزخبر (3.7K) -

یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۲۱:۰۹

خراسانی‌ها (2.6K) -

یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۱۴:۳۲

چشم شهر (1.1K) -

یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۱۶:۰۵



shahraranews

یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۱۸:۵۶

شهرآرانیوز

اشتراک گذاری

❖ مراکز بهداشت در ایام تعطیلات نوروزی در مشهد مراقبت مادر و کودک را ارائه می‌دهند

👤 احمدیان، مدیر جوانی جمعیت، سلامت خانواده و مدارس دانشگاه علوم پزشکی مشهد:

❖ در ایام نوروز تمامی مراکز بهداشت در روزهای کاری فعال هستند و در روزهای تعطیل هم فعالیت مراکز بهداشت منتخب روزانه را علاوه بر شبانه‌روزی‌ها در بحث مراقبت‌های مادر و کودک خواهیم داشت.

❖ خدمات مراقبت بارداری در مراکز خدمات جامع سلامت شبانه‌روزی در ایام تعطیل و غیرتعطیل ارائه می‌شود و اگر مادر بارداری در روز تعطیل نیاز به دریافت خدمات مراقبتی در این حوزه داشت پزشکان و مراقبان سلامت مستقر مراکز شبانه‌روزی در خدمت این گروه از مادران هستند.

🌐 بیشتر بخوانید:

<https://shrr.ir/000us4>

@ShahraraNews

500 بازدید 9.2K تعداد اعضای کانال

پیام‌های مشابه:

اخبار فوری مشهد و ایران (40.1K) -
یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۱۵:۰۶

شهرآرانیوز (9.2K) -
یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۱۵:۰۵



shahraranews

یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۲۰:۴۸

شهرآرانیوز

اشتراک گذاری

❖ اورژانس ۱۱۵ مشهد هزار و ۳۵۵ مصدوم حوادث ترافیکی را امدادرسانی کرد

👤 رییس مرکز اورژانس پیش بیمارستانی و مدیریت حوادث دانشگاه علوم پزشکی مشهد:

❖ هزار و ۳۵۵ مصدوم حوادث ترافیکی در قالب طرح سلامت نوروزی (از ۲۴ اسفند تاکنون) توسط کارشناسان فوریت‌های پزشکی اورژانس ۱۱۵ در مناطق زیر پوشش این دانشگاه در خراسان رضوی امدادرسانی شدند. /ایرنا

@ShahraraNews

518 بازدید 9.2K تعداد اعضای کانال

پیام‌های مشابه:

اخبار مشهد (383K) -

یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۱۸:۱۱

حوادث مشهد (62.7K) -

یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۱۸:۱۲

خبرفوری مشهد هواشناسی (16.8K) -

یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۱۸:۳۹

اجتماعی مشهد (15.6K) -

یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۱۸:۱۴

اخبار مشهد (5.5K) -

یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۱۸:۱۵

ایرنا خراسان رضوی (4.3K) -

یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۱۷:۱۱

مشهد خبر (3.3K) -

یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۱۷:۲۷

خراسانی‌ها (2.6K) -

یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۱۸:۰۳

مشهد اینفو (1.4K) -

یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۱۷:۲۷

چشم شهر (1.1K) -

یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۱۸:۰۶



shahraranews

دوشنبه ۰۶ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۱۱:۴۶

شهرآرانیوز

اشتراک گذاری

❖ ارائه خدمات مراقبتی مادر و کودک در مراکز بهداشت مشهد به صورت شبانه‌روزی در نوروز

👤 احمدیان، مدیر جوانی جمعیت، سلامت خانواده و مدارس دانشگاه علوم پزشکی مشهد:

❖ در ایام نوروز ۱۴۰۳ تمامی مراکز بهداشت در روزهای کاری فعال هستند و در روزهای تعطیل هم فعالیت مراکز بهداشت منتخب روزانه را به جز شبانه‌روزی‌ها در بحث مراقبت‌های مادر و کودک و همچنین انجام پیگیری‌های لازم در این دو حوزه خواهیم داشت.

❖ یکی از برنامه‌های کاری حوزه مدیریت جوانی جمعیت، سلامت خانواده و مدارس دانشگاه علوم پزشکی مشهد در طول سال برگزاری کلاس‌های حین ازدواج بوده است، این کلاس‌ها در ایام نوروز ۱۴۰۳ در مرکز بهداشت شماره ۲ مشهد برگزار می‌شود و در شهرستان‌ها هم بر حسب اعلام نیاز هر شهر برگزاری این کلاس‌ها را خواهیم داشت.

🌐 در شهرآرانیوز بخوانید

<https://shrr.ir/000ut8>

@ShahraraNews

719 بازدید 9.2K تعداد اعضای کانال

پیام‌های مشابه:

شهرآرانیوز (9.2K) -

یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۲۳:۴۵

دانشگاه علوم پزشکی مشهد (6.4K) -

یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۲۲:۲۱

کانال خبری صبح توس (5.3K) -

دوشنبه ۰۶ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۰۸:۴۰

دانشگاه علوم پزشکی مشهد (3.9K) -

یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۱۲:۳۶



shahraranews

دوشنبه ۰۶ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۱۱:۴۶

شهرآرانیوز

اشتراک گذاری

استقرار پایگاه‌های پزشکی در کمپ غدیر مشهد

شبستری، رئیس دانشگاه علوم پزشکی مشهد:

❖ در حال حاضر در کمپ غدیر بیش از ۵ هزار زائر اسکان داده شده‌اند و در راستای افزایش دسترسی زائران به خدمات بهداشتی و درمانی، پایگاه بهداشتی به همراه پزشک و پرستار در این مکان راه اندازی شده است.

❖ با توجه به افزایش حضور زائران درمناسبت های پیش رو، در چهار مسیر منتهی به حرم مطهر رضوی پایگاه های بهداشتی و درمانی فعال خواهد بود تا خدمت رسانی به زائران و مجاوران از نظر کیفی و کمی ارتقاء یابد.

بیشتر بخوانید:

<https://shrr.ir/000utV>

@ShahraraNews

220 بازدید 9.2K تعداد اعضای کانال

پیام‌های مشابه:

اخبار مشهد (383K) -

یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۱۹:۱۴

اخبار فوری مشهد و ایران (40.1K) -

یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۱۹:۲۸

خبر مشهد (28.5K) -

یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۱۹:۲۵

خبر مشهد (28.5K) -

یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۲۳:۰۸

خبر فوری مشهد هواشناسی (16.8K) -

یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۲۰:۲۸

اجتماعی مشهد (15.6K) -

یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۱۹:۴۳

اخبار مشهد (5.5K) -

یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۱۹:۱۵

ایرنا خراسان رضوی (4.3K) -

یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۱۹:۳۲

خراسانی‌ها (2.6K) -

یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۱۹:۴۷

چشم شهر (1.1K) -

یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۲۰:۰۵



khrribnews

دوشنبه ۰۶ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۱۱:۳۹

خبرگزاری صداوسیما خراسان رضوی

اشتراک گذاری

▲رئیس مرکز اورژانس پیش بیمارستانی و مدیریت حوادث دانشگاه علوم پزشکی مشهد: هزار و ۳۵۵ مصدوم حوادث ترافیکی در قالب طرح سلامت نوروزی توسط کارشناسان فوریت‌های پزشکی اورژانس ۱۱۵ در مناطق زیر پوشش این دانشگاه امدادسانی شدند.

@khrribnews

859 بازدید 6.4K تعداد اعضای کانال

پیام‌های مشابه:

اجتماعی مشهد (15.6K) -

یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۱۹:۱۰

صدای خراسان (11.4K) -

یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۱۸:۳۴

خبرگزاری صداوسیما خراسان رضوی (6.4K) -

یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۱۸:۰۰

خراسانی‌ها (2.6K) -

یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۱۸:۴۲

چشم شهر (1.1K) -

یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۲۰:۰۵



khoraasan_news

دوشنبه ۰۶ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۰۹:۱۹

اخبار مشهد

اشتراک گذاری

❖ یک سوم مراجعان روزانه به بیمارستان امام رضا(ع) مشهد بستری می‌شوند

شبستری، رییس دانشگاه علوم پزشکی مشهد:

❖ بیش از ۵۰۰ بیمار در هر شبانه روز به بخش اورژانس بیمارستان امام رضا(ع) مشهد مراجعه می‌کنند که یک سوم آنان بستری می‌شوند.

❖ هم اکنون بیشترین تمرکز مراجعه بیماران در بیمارستان‌های امام رضا(ع) و قائم(عج) مشهد است

❖ با توجه به افزایش حضور زائران در مناسبت‌های پیش رو، در چهار مسیر منتهی به حرم مطهر رضوی پایگاه‌های بهداشتی و درمانی فعال خواهد بود تا خدمت‌رسانی به زائران و مجاوران از نظر کیفی و کمی ارتقاء یابد./ایرنا

@khoraasan_news

238 بازدید 5.5K تعداد اعضای کانال

پیام‌های مشابه:

اخبار مشهد (383K) -

یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۱۹:۱۴

اخبار فوری مشهد و ایران (40.1K) -

یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۱۹:۲۸

خبر مشهد (28.5K) -

یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۱۹:۲۵

خبر مشهد (28.5K) -

یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۲۳:۰۸

خبر فوری مشهد هواشناسی (16.8K) -

یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۲۰:۲۸

اجتماعی مشهد (15.6K) -

یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۱۹:۴۳

اخبار مشهد (5.5K) -

یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۱۹:۱۵

ایرنا خراسان رضوی (4.3K) -

یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۱۹:۳۲

خراسانی ها (2.6K) -

یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۱۹:۴۷

چشم شهر (1.1K) -

یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۲۰:۰۵



khoraasan_news

دوشنبه ۰۶ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۱۲:۳۸

اخبار مشهد

[اشتراک گذاری](#)

❖ مدیر سلامت محیط و کار دانشگاه علوم پزشکی مشهد و نماینده معاون بهداشت در کمیته خدمات سفر استان خراسان رضوی: ۸۷۳ مورد حیوان گزیدگی از ابتدای طرح سلامت نوروزی تا کنون در مراکز درمان هاری زیر پوشش این دانشگاه در خراسان رضوی ثبت و گزارش شده است
[@khoraasan_news](#)

226 بازدید 5.5K تعداد اعضای کانال

پیام های مشابه:

اخبار مشهد (383K) -

یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۲۳:۱۵

خبرفوری مشهد هواشناسی (16.8K) -

یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۲۳:۱۷

صدای خراسان (11.4K) -

یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۲۳:۲۰

اخبار مشهد (5.5K) -

یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۲۳:۱۵

ایرنا خراسان رضوی (4.3K) -

یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۱۵:۲۲

خراسانی ها (2.6K) -

یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۲۳:۱۹

چشم شهر (1.1K) -

دوشنبه ۰۶ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۰۶:۰۰

تیتیر مشهد (486) -

یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۱۵:۳۳



sobhtoo

دوشنبه ۰۶ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۱۱:۰۸

کانال خبری صبح توس

اشتراک گذاری

»ارائه خدمات مراقبتی مادر و کودک در مراکز بهداشت مشهد به صورت شبانه روزی در نوروز

👤احمدیان، مدیر جوانی جمعیت، سلامت خانواده و مدارس دانشگاه علوم پزشکی مشهد:

🗣️در ایام نوروز ۱۴۰۳ تمامی مراکز بهداشت در روزهای کاری فعال هستند و در روزهای تعطیل هم فعالیت مراکز بهداشت منتخب روزانه را به جز شبانه روزی ها در بحث مراقبت های مادر و کودک و همچنین انجام پیگیری های لازم در این دو حوزه خواهیم داشت.

🗣️یکی از برنامه های کاری حوزه مدیریت جوانی جمعیت، سلامت خانواده و مدارس

دانشگاه علوم پزشکی مشهد در طول سال برگزاری کلاس های حین ازدواج بوده است، این کلاس ها در ایام نوروز

۱۴۰۳ در مرکز بهداشت شماره ۲ مشهد برگزار می‌شود و در شهرستان‌ها هم بر حسب اعلام نیاز هر شهر برگزاری این کلاس‌ها را خواهیم داشت .

@sobhtoos

110 بازدید 5.3K تعداد اعضای کانال

پیام‌های مشابه:

شهر آرانپوز (9.2K) -

یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۲۳:۴۵

دانشگاه علوم پزشکی مشهد (6.4K) -

یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۲۲:۲۱

کانال خبری صبح توس (5.3K) -

دوشنبه ۰۶ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۰۸:۴۰

دانشگاه علوم پزشکی مشهد (3.9K) -

یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۱۲:۳۶



onlymashad1

دوشنبه ۰۶ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۱۰:۲۳

خبررسانی مشهد

اشتراک گذاری

▼ اخبار کوتاه

✓ در تعطیلات نوروزی، اورژانس ۱۱۵ مشهد هزار و ۳۵۵ مصدوم حوادث ترافیکی را امدادرسانی کرد/ایرنا

✓ معاون زیارت و گردشگری شهرداری مشهد خبر داد: اسکان بالغ بر ۳۵ هزار زائر در مراکز موقت و اضطراری مشهد

✓ رئیس دانشگاه علوم پزشکی مشهد گفت: بیش از ۵۰۰ بیمار در هر شبانه روز به بخش اورژانس بیمارستان امام

رضا(ع) مشهد مراجعه می کنند که یک سوم آنان بستری می شوند./ایرنا

← آخرین خبرهای مشهد

✦ <https://t.me/joinchat/AAAAADzyic3k8ntyFB1hHw>

1.1K بازدید 5.3K تعداد اعضای کانال

پیامهای مشابه:

خبررسانی مشهد (5.3K) -

یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۱۸:۵۸



irna_mashhad

یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۲۲:۱۳

ایرنا خراسان رضوی

[اشتراک گذاری](#)

۸۷۳ مورد حیوان زدگی از ابتدای نوروز ۱۴۰۳ در خراسان رضوی ثبت شده است

☞ مدیر سلامت محیط و کار دانشگاه علوم پزشکی مشهد و نماینده معاون بهداشت در کمیته خدمات سفر استان خراسان رضوی گفت: ۸۷۳ مورد حیوان گزیدگی از ابتدای طرح سلامت نوروزی تا کنون در مراکز درمان هاری زیر پوشش این دانشگاه در خراسان رضوی ثبت و گزارش شده است.

مشروح خبر

@Irna_Mashhad

60 بازدید 4.3K تعداد اعضای کانال

پیامهای مشابه:

اخبار مشهد (383K) -

یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۲۳:۱۵

خبرفوری مشهد هواشناسی (16.8K) -

یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۲۳:۱۷

صدای خراسان (11.4K) -

یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۲۳:۲۰

اخبار مشهد (5.5K) -

یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۲۳:۱۵

ایرنا خراسان رضوی (4.3K) -

یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۱۵:۲۲

خراسانی ها (2.6K) -

یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۲۳:۱۹

چشم شهر (1.1K) -

دوشنبه ۰۶ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۰۶:۰۰

تیتیر مشهد (486) -

یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۱۵:۳۳



irna_mashhad

دوشنبه ۰۶ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۱۰:۲۳

ایرنا خراسان رضوی

[اشتراک گذاری](#)

اورژانس ۱۱۵ مشهد هزار و ۳۵۵ مصدوم حوادث ترافیکی را امدادرسانی کرد

☎ رئیس مرکز اورژانس پیش بیمارستانی و مدیریت حوادث دانشگاه علوم پزشکی مشهد گفت: هزار و ۳۵۵ مصدوم حوادث ترافیکی در قالب طرح سلامت نوروزی (از ۲۴ اسفند تاکنون) توسط کارشناسان فوریت‌های پزشکی اورژانس ۱۱۵ در مناطق زیر پوشش این دانشگاه در خراسان رضوی امدادرسانی شدند.

مشروح خبر

@Irna_Mashhad

63 بازدید 4.3K تعداد اعضای کانال

پیام‌های مشابه:

اخبار مشهد (383K) -

یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۱۸:۱۱

حوادث مشهد (62.7K) -

یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۱۸:۱۲

خبرفوری مشهد هواشناسی (16.8K) -

یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۱۸:۳۹

اجتماعی مشهد (15.6K) -

یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۱۸:۱۴

اخبار مشهد (5.5K) -

یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۱۸:۱۵

ایرنا خراسان رضوی (4.3K) -

یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۱۷:۱۱

مشهد خبر (3.3K) -

یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۱۷:۲۷

خراسانی‌ها (2.6K) -

یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۱۸:۰۳

مشهد اینفو (1.4K) -

یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۱۷:۲۷

چشم شهر (1.1K) -

یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۱۸:۰۶



irna_mashhad

دوشنبه ۰۶ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۱۰:۲۳

ایرنا خراسان رضوی

[اشتراک گذاری](#)

یک سوم مراجعان روزانه به بیمارستان امام رضا(ع) مشهد بستری می‌شوند

❖ رئیس دانشگاه علوم پزشکی مشهد گفت: بیش از ۵۰۰ بیمار در هر شبانه روز به بخش اورژانس بیمارستان امام رضا(ع) مشهد مراجعه می‌کنند که یک سوم آنان بستری می‌شوند.

اسکان پنج هزار زائر در کمپ غدیر مشهد

❖ محمود شبستری افزود: هم اینک در «کمپ غدیر» مشهد بیش از پنج هزار زائر اسکان داده شده‌اند که در راستای افزایش دسترسی زائران به خدمات بهداشتی و درمانی، پایگاه بهداشتی به همراه پزشک و پرستار در این مکان راه‌اندازی شده است.

مشروح خبر

@Irna_Mashhad

51 بازدید 4.3K تعداد اعضای کانال

پیام‌های مشابه:

اخبار مشهد (383K) -

یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۱۹:۱۴

اخبار فوری مشهد و ایران (40.1K) -

یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۱۹:۲۸

خبر مشهد (28.5K) -

یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۱۹:۲۵

خبر مشهد (28.5K) -

یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۲۳:۰۸

خبرفوری مشهد هواشناسی (16.8K) -

یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۲۰:۲۸

اجتماعی مشهد (15.6K) -

یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۱۹:۴۳

اخبار مشهد (5.5K) -

یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۱۹:۱۵

ایرنا خراسان رضوی (4.3K) -

یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۱۹:۳۲

خراسانی ها (2.6K) -

یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۱۹:۴۷

چشم شهر (1.1K) -

یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۲۰:۰۵



mashadkhabar

دوشنبه ۰۶ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۱۲:۳۹

مشهد خبر

اشتراک گذاری

👤 دکتر علی یزدانی، رئیس مرکز اورژانس پیش بیمارستانی و مدیریت حوادث دانشگاه علوم پزشکی مشهد:

🔸 هزار و ۳۵۵ مصدوم حوادث ترافیکی از ۲۴ اسفند تا کنون توسط کارشناسان فوریت‌های پزشکی اورژانس ۱۱۵ در مناطق زیر پوشش دانشگاه علوم پزشکی مشهد در خراسان رضوی امدادرسانی شدند. / ایرنا

@mashadkhabar

842 بازدید 3.3K تعداد اعضای کانال

پیام‌های مشابه:

اخبار مشهد (383K) -

یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۱۸:۱۱

حوادث مشهد (62.7K) -

یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۱۸:۱۲

خبرفوری مشهد هواشناسی (16.8K) -

یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۱۸:۳۹

اجتماعی مشهد (15.6K) -

یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۱۸:۱۴

اخبار مشهد (5.5K) -

یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۱۸:۱۵

ایرنا خراسان رضوی (4.3K) -

یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۱۷:۱۱

مشهد خبر (3.3K) -

یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۱۷:۲۷

خراسانی ها (2.6K) -

یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۱۸:۰۳

مشهد اینفو (1.4K) -

یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۱۷:۲۷

چشم شهر (1.1K) -

یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۱۸:۰۶



khurasaniha

دوشنبه ۰۶ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۰۷:۰۶

خراسانی ها

اشتراک گذاری

❖ ۸۷۳ مورد حیوان زدگی از ابتدای نوروز ۱۴۰۳ در خراسان رضوی ثبت شده است

وفا، مدیر سلامت محیط و کار دانشگاه علوم پزشکی مشهد:

❖ ۸۷۳ مورد حیوان گزیدگی از ابتدای طرح سلامت نوروزی تا کنون در مراکز درمان هاری زیر پوشش این دانشگاه در خراسان رضوی ثبت و گزارش شده است. برای افرادی که در این بازه زمانی دچار حیوان گزیدگی شده اند تاکنون ۲ هزار و ۷۱ مورد واکسیناسیون هاری انجام شده است.

❖ در ایام نوروز مردم باید مراقب حیوان گزیدگی در دامن طبیعت باشند و با بروز این حوادث به سرعت بیمار را به مراکز درمانی ارجاع دهند.

@khurasaniha

300 بازدید 2.6K تعداد اعضای کانال

پیام‌های مشابه:

صدای خراسان (11.4K) -

یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۱۶:۲۸

تایبادسلام (4.4K) -

یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۱۹:۲۹

خراسانی ها (2.6K) -

یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۱۶:۴۸

چشم شهر (1.1K) -

یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۱۸:۰۶

[LRI] [LRI] - [LRI] [LRI] [LRI] [PDI] خبر فوری / تایباد (569)

یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۱۹:۰۳

مشهد پلاس (390) -

یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۱۶:۰۹

همولایتی (173) -

یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۲۰:۵۲



khurasaniha

دوشنبه ۰۶ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۰۸:۳۳

خراسانی ها

اشتراک گذاری

❖ اورژانس ۱۱۵ مشهد هزار و ۳۵۵ مصدوم حوادث ترافیکی را امدادرسانی کرد

👤 رئیس مرکز اورژانس پیش بیمارستانی و مدیریت حوادث دانشگاه علوم پزشکی مشهد:

❖ هزار و ۳۵۵ مصدوم حوادث ترافیکی در قالب طرح سلامت نوروزی (از ۲۴ اسفند تاکنون) توسط کارشناسان فوریت‌های پزشکی اورژانس ۱۱۵ در مناطق زیر پوشش این دانشگاه در خراسان رضوی امدادرسانی شدند. / ایرنا

@khurasaniha

302 بازدید 2.6K تعداد اعضای کانال

پیام‌های مشابه:

اخبار مشهد (383K) -

یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۱۸:۱۱

حوادث مشهد (62.7K) -

یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۱۸:۱۲

خبرفوری مشهد هواشناسی (16.8K) -

یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۱۸:۳۹

اجتماعی مشهد (15.6K) -

یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۱۸:۱۴

اخبار مشهد (5.5K) -

یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۱۸:۱۵

ایرنا خراسان رضوی (4.3K) -

یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۱۷:۱۱

مشهد خبر (3.3K) -

یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۱۷:۲۷

خراسانی ها (2.6K) -

یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۱۸:۰۳

مشهد اینفو (1.4K) -

یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۱۷:۲۷

چشم شهر (1.1K) -

یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۱۸:۰۶



khurasaniha

دوشنبه ۰۶ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۱۱:۰۲

خراسانی ها

[اشتراک گذاری](#)

❖ رئیس مرکز اورژانس پیش بیمارستانی و مدیریت حوادث دانشگاه علوم پزشکی مشهد: هزار و ۳۵۵ مصدوم حوادث ترافیکی در قالب طرح سلامت نوروزی توسط کارشناسان فوریت‌های پزشکی اورژانس ۱۱۵ در مناطق زیر پوشش این دانشگاه امدادسانی شدند.

@khurasaniha

326 بازدید 2.6K تعداد اعضای کانال

پیام‌های مشابه:

اجتماعی مشهد (15.6K) -

یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۱۹:۱۰

صدای خراسان (11.4K) -

یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۱۸:۳۴

خبرگزاری صداوسیما خراسان رضوی (6.4K) -

یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۱۸:۰۰

خراسانی ها (2.6K) -

یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۱۸:۴۲

چشم شهر (1.1K) -

یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۲۰:۰۵



khurasaniha

دوشنبه ۰۶ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۱۲:۱۴

خراسانی ها

اشتراک گذاری

❖ یک سوم مراجعان روزانه به بیمارستان امام رضا(ع) مشهد بستری می‌شوند

شبستری، رییس دانشگاه علوم پزشکی مشهد:

❖ بیش از ۵۰۰ بیمار در هر شبانه روز به بخش اورژانس بیمارستان امام رضا(ع) مشهد مراجعه می‌کنند که یک سوم آنان بستری می‌شوند.

❖ هم اکنون بیشترین تمرکز مراجعه بیماران در بیمارستان‌های امام رضا(ع) و قائم(عج) مشهد است

❖ با توجه به افزایش حضور زائران در مناسبت های پیش رو، در چهار مسیر منتهی به حرم مطهر رضوی پایگاه‌های بهداشتی و درمانی فعال خواهد بود تا خدمت‌رسانی به زائران و مجاوران از نظر کیفی و کمی ارتقاء یابد. /ایرنا

@khurasaniha

307 بازدید 2.6K تعداد اعضای کانال

پیام‌های مشابه:

اخبار مشهد (383K) -

یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۱۹:۱۴

اخبار فوری مشهد و ایران (40.1K) -

یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۱۹:۲۸

خبر مشهد (28.5K) -

یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۱۹:۲۵

خبر مشهد (28.5K) -

یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۲۳:۰۸

خبر فوری مشهد هواشناسی (16.8K) -

یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۲۰:۲۸

اجتماعی مشهد (15.6K) -

یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۱۹:۴۳

اخبار مشهد (5.5K) -

یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۱۹:۱۵

ایرنا خراسان رضوی (4.3K) -

یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۱۹:۳۲

خراسانی‌ها (2.6K) -

یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۱۹:۴۷

چشم شهر (1.1K) -

یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۲۰:۰۵



khurasaniha

دوشنبه ۰۶ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۱۲:۱۴

خراسانی ها

اشتراک گذاری

✎ مدیر سلامت محیط و کار دانشگاه علوم پزشکی مشهد و نماینده معاون بهداشت در کمیته خدمات سفر استان خراسان رضوی: ۸۷۳ مورد حیوان گزیدگی از ابتدای طرح سلامت نوروزی تا کنون در مراکز درمان هاری زیر پوشش این دانشگاه در خراسان رضوی ثبت و گزارش شده است
@khurasaniha

307 بازدید 2.6K تعداد اعضای کانال

پیام‌های مشابه:

اخبار مشهد (383K) -

یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۲۳:۱۵

خبرفوری مشهد هواشناسی (16.8K) -

یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۲۳:۱۷

صدای خراسان (11.4K) -

یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۲۳:۲۰

اخبار مشهد (5.5K) -

یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۲۳:۱۵

ایرنا خراسان رضوی (4.3K) -

یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۱۵:۲۲

خراسانی ها (2.6K) -

یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۲۳:۱۹

چشم شهر (1.1K) -

دوشنبه ۰۶ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۰۶:۰۰

تیتیر مشهد(486) -

یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۱۵:۳۳



mashhad_vije

دوشنبه ۰۶ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۱۱:۵۱

اخبار ویژه مشهد

اشتراک گذاری

❖ یک سوم مراجعان روزانه به بیمارستان امام رضا(ع) مشهد بستری می‌شوند

شبستری، رییس دانشگاه علوم پزشکی مشهد:

❖ بیش از ۵۰۰ بیمار در هر شبانه روز به بخش اورژانس بیمارستان امام رضا(ع) مشهد مراجعه می‌کنند که یک سوم آنان بستری می‌شوند.

❖ هم اکنون بیشترین تمرکز مراجعه بیماران در بیمارستان‌های امام رضا(ع) و قائم(عج) مشهد است

❖ با توجه به افزایش حضور زائران در مناسبت‌های پیش رو، در چهار مسیر منتهی به حرم مطهر رضوی پایگاه‌های بهداشتی و درمانی فعال خواهد بود تا خدمت‌رسانی به زائران و مجاوران از نظر کیفی و کمی ارتقاء یابد. /ایرنا

● اخبار ویژه #مشهد 🗨

<https://telegram.me/joinchat/AAAAAEMG1eSWIXCjEcNINA>

173 بازدید 2.3K تعداد اعضای کانال

پیام‌های مشابه:

اخبار مشهد(383K) -

یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۱۹:۱۴

اخبار فوری مشهد و ایران(40.1K) -

یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۱۹:۲۸

خبر مشهد (28.5K) -

یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۱۹:۲۵

خبر مشهد (28.5K) -

یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۲۳:۰۸

خبر فوری مشهد هواشناسی (16.8K) -

یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۲۰:۲۸

اجتماعی مشهد (15.6K) -

یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۱۹:۴۳

اخبار مشهد (5.5K) -

یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۱۹:۱۵

ایرنا خراسان رضوی (4.3K) -

یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۱۹:۳۲

خراسانی ها (2.6K) -

یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۱۹:۴۷

چشم شهر (1.1K) -

یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۲۰:۰۵



cheshmeshahr_ir

یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۱۶:۱۳

چشم شهر

اشتراک گذاری

ثبت بیش از ۸۷۰ مورد حیوان گزیدگی از ابتدای طرح سلامت نروزی در خراسان رضوی

👤 فرشید وفا، رئیس ستاد نوروزی معاونت بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی مشهد:

📌 در ایام نوروز ۳۱ مرکز درمان هاری در مناطق تحت پوشش دانشگاه علوم پزشکی مشهد فعال هستند. برای افراد دچار حیوان گزیدگی تاکنون دو هزار و ۷۱ مورد واکسیناسیون هاری انجام شده است.

📌 در ایام نوروز مردم باید مراقب حیوان گزیدگی در دامن طبیعت باشند و با بروز این حوادث سریعاً بیمار را به مراکز درمانی ارجاع دهند.

@cheshmeshahr_ir

1. بازدید 1.1K تعداد اعضای کانال

پیام‌های مشابه:

خراسان آنلاین (48.7K) -

یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۱۶:۰۱

شهرآرانیوز (9.2K) -

یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۱۳:۵۰

خبرگزاری صداوسیما خراسان رضوی (6.4K) -

یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۱۴:۱۰

کانال خبری صبح توس (5.3K) -

یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۲۰:۴۵

درگزخبر (3.7K) -

یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۲۱:۰۹

خراسانی‌ها (2.6K) -

یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۱۴:۳۲

چشم شهر (1.1K) -

یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۱۶:۰۵



cheshmeshahr_ir

یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۲۳:۱۰

چشم شهر

اشتراک گذاری

❖ اورژانس ۱۱۵ مشهد هزار و ۳۵۵ مصدوم حوادث ترافیکی را امدادرسانی کرد

👤 رئیس مرکز اورژانس پیش بیمارستانی و مدیریت حوادث دانشگاه علوم پزشکی مشهد:

☎ هزار و ۳۵۵ مصدوم حوادث ترافیکی در قالب طرح سلامت نوروزی (از ۲۴ اسفند تاکنون) توسط کارشناسان فوریت‌های پزشکی اورژانس ۱۱۵ در مناطق زیر پوشش این دانشگاه در خراسان رضوی امدادرسانی شدند. / ایرنا

@cheshmeshahr_ir

3 بازدید 1.1K تعداد اعضای کانال

پیام‌های مشابه:

اخبار مشهد (383K) -

یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۱۸:۱۱

حوادث مشهد (62.7K) -

یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۱۸:۱۲

خبر فوری مشهد هواشناسی (16.8K) -

یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۱۸:۳۹

اجتماعی مشهد (15.6K) -

یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۱۸:۱۴

اخبار مشهد (5.5K) -

یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۱۸:۱۵

ایرنا خراسان رضوی (4.3K) -

یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۱۷:۱۱

مشهد خبر (3.3K) -

یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۱۷:۲۷

خراسانی ها (2.6K) -

یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۱۸:۰۳

مشهد اینفو (1.4K) -

یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۱۷:۲۷

چشم شهر (1.1K) -

یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۱۸:۰۶



cheshmeshahr_ir

دوشنبه ۰۶ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۰۵:۰۰

چشم شهر

اشتراک گذاری

🔔 رئیس مرکز اورژانس پیش بیمارستانی و مدیریت حوادث دانشگاه علوم پزشکی مشهد: هزار و ۳۵۵ مصدوم حوادث ترافیکی در قالب طرح سلامت نوروزی توسط کارشناسان فوریت‌های پزشکی اورژانس ۱۱۵ در مناطق زیر پوشش این دانشگاه امدادرسانی شدند.

@cheshmeshahr_ir

4بازدید 1.1Kتعداد اعضای کانال

پیام‌های مشابه:

اجتماعی مشهد (15.6K) -

یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۱۹:۱۰

صدای خراسان (11.4K) -

یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۱۸:۳۴

خبرگزاری صداوسیما خراسان رضوی (6.4K) -

یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۱۸:۰۰

خراسانی ها (2.6K) -

یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۱۸:۴۲

چشم شهر (1.1K) -

یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۲۰:۰۵



cheshmeshahr_ir

دوشنبه ۰۶ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۱۱:۳۸

چشم شهر

[اشتراک گذاری](#)

❖ مدیر سلامت محیط و کار دانشگاه علوم پزشکی مشهد و نماینده معاون بهداشت در کمیته خدمات سفر استان خراسان رضوی: ۸۷۳ مورد حیوان گزیدگی از ابتدای طرح سلامت نوروزی تا کنون در مراکز درمان هاری زیر پوشش این دانشگاه در خراسان رضوی ثبت و گزارش شده است
@cheshmeshahr_ir

2 بازدید 1.1K تعداد اعضای کانال

پیام های مشابه:

اخبار مشهد (383K) -

یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۲۳:۱۵

خبرفوری مشهد هواشناسی (16.8K) -

یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۲۳:۱۷

صدای خراسان (11.4K) -

یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۲۳:۲۰

اخبار مشهد (5.5K) -

یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۲۳:۱۵

ایرنا خراسان رضوی (4.3K) -

یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۱۵:۲۲

خراسانی ها (2.6K) -

یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۲۳:۱۹

چشم شهر (1.1K) -

دوشنبه ۰۶ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۰۶:۰۰

تیتیر مشهد (486) -

یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۱۵:۳۳



titremashad

یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۱۶:۲۶

تیتیر مشهد

اشتراک گذاری

۸۷۳ مورد حیوان زدگی از ابتدای نوروز ۱۴۰۳ در خراسان رضوی ثبت شده است

مدیر سلامت محیط و کار دانشگاه علوم پزشکی مشهد و نماینده معاون بهداشت در کمیته خدمات سفر استان خراسان رضوی گفت: ۸۷۳ مورد حیوان گزیدگی از ابتدای طرح سلامت نوروزی تا کنون در مراکز درمان هاری زیر پوشش این دانشگاه در خراسان رضوی ثبت و گزارش شده است.

مشروح خبر

نشانی #تیترمشهد در پیامرسانها
@titremashad

2 بازدید 486 تعداد اعضای کانال

پیام‌های مشابه:

اخبار مشهد (383K) -

یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۲۳:۱۵

خبرفوری مشهد هواشناسی (16.8K) -

یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۲۳:۱۷

صدای خراسان (11.4K) -

یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۲۳:۲۰

اخبار مشهد (5.5K) -

یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۲۳:۱۵

ایرنا خراسان رضوی (4.3K) -

یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۱۵:۲۲

خراسانی‌ها (2.6K) -

یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۲۳:۱۹

چشم شهر (1.1K) -

دوشنبه ۰۶ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۰۶:۰۰

تیترمشهد (486) -

یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۱۵:۳۳



titremashad

دوشنبه ۰۶ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۰۰:۵۴

تیترمشهد

اشتراک گذاری

❖ یک سوم مراجعان روزانه به بیمارستان امام رضا(ع) مشهد بستری می‌شوند

شبستری، رییس دانشگاه علوم پزشکی مشهد:

❖ بیش از ۵۰۰ بیمار در هر شبانه روز به بخش اورژانس بیمارستان امام رضا(ع) مشهد مراجعه می‌کنند که یک سوم آنان بستری می‌شوند.

❖ هم اکنون بیشترین تمرکز مراجعه بیماران در بیمارستان‌های امام رضا(ع) و قائم(عج) مشهد است

❖ با توجه به افزایش حضور زائران در مناسبت‌های پیش رو، در چهار مسیر منتهی به حرم مطهر رضوی پایگاه‌های بهداشتی و درمانی فعال خواهد بود تا خدمت‌رسانی به زائران و مجاوران از نظر کیفی و کمی ارتقاء یابد./ایرنا

نشانی #تیترمشهد در پیام‌رسانها

@titremashad

3بازدید 486تعداد اعضای کانال

پیام‌های مشابه:

اخبار مشهد (383K) -

یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۱۴:۱۹

اخبار فوری مشهد و ایران (40.1K) -

یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۱۹:۲۸

خبر مشهد (28.5K) -

یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۱۹:۲۵

خبر مشهد (28.5K) -

یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۲۳:۰۸

خبرفوری مشهد هواشناسی (16.8K) -

یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۲۰:۲۸

اجتماعی مشهد (15.6K) -

یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۱۹:۴۳

اخبار مشهد (5.5K) -

یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۱۹:۱۵

ایرنا خراسان رضوی (4.3K) -

یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۱۹:۳۲

خراسانی ها (2.6K) -

یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۱۹:۴۷

چشم شهر (1.1K) -

یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۲۰:۰۵



mashhad_plus

دوشنبه ۰۶ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۱۱:۰۹

مشهد پلاس

اشتراک گذاری

۸۷۳ مورد حیوان زدگی از ابتدای نوروز ۱۴۰۳ در خراسان رضوی ثبت شده است

وفا، مدیر سلامت محیط و کار دانشگاه علوم پزشکی مشهد:

۸۷۳ مورد حیوان گزیدگی از ابتدای طرح سلامت نوروزی تا کنون در مراکز درمان هاری زیر پوشش این دانشگاه در خراسان رضوی ثبت و گزارش شده است. برای افرادی که در این بازه زمانی دچار حیوان گزیدگی شده اند تاکنون ۲ هزار و ۷۱ مورد واکسیناسیون هاری انجام شده است. در ایام نوروز مردم باید مراقب حیوان گزیدگی در دامن طبیعت باشند و با بروز این حوادث به سرعت بیمار را به مراکز درمانی ارجاع دهند.

*مشهد پلاس

@mashhad_plus

34 بازدید 390 تعداد اعضای کانال

پیام‌های مشابه:

صدای خراسان (11.4K) -

یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۱۶:۲۸

تایید اسلام (4.4K) -

یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۱۹:۲۹

خراسانی ها (2.6K) -

یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۱۶:۴۸

چشم شهر (1.1K) -

یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۱۸:۰۶

[LRI] [LRI] - خبر فوری / تایید (569) [LRI] [LRI] [LRI] [PDI]

یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۱۹:۰۳

مشهد پلاس (390) -

یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۱۶:۰۹

ہمولا یتى (173) -

یکشنبه ۰۵ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۲۰:۵۲